

ALL. n° 2

**Fornitore** Formedical CO. S.R.L.  
**N° 712**

**Lotto N° 4** **Lotto nr. 4 (unico ed indivisibile) -**  
**Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):**  
**Euro 35.760,00 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Stent biliare per drenaggio transepatico 10 F						
<b>Codice Convergente</b>	NBDXX	<b>Numero Repertorio</b> 39936					
<b>Prezzo Unitario</b>	188,100000	<b>Quantità numero</b>	40,00	<b>Costo Voce</b>	7.524,00	<b>Costo Ivato</b>	7.824,96
<b>Prezzo Confezione</b>	940,500000	<b>Quantità Confezione</b>	5,00			<b>Codice Iva</b>	4

<b>Voce N° 2</b>	Stent biliare per drenaggio transepatico 12 F						
<b>Codice Convergente</b>	NNUXX-NODXX	<b>Numero Repertorio</b> 39971					
<b>Prezzo Unitario</b>	188,100000	<b>Quantità numero</b>	40,00	<b>Costo Voce</b>	7.524,00	<b>Costo Ivato</b>	7.824,96
<b>Prezzo Confezione</b>	940,500000	<b>Quantità Confezione</b>	5,00			<b>Codice Iva</b>	4

				<b>Totale Fornitore</b>	
<b>Imponibile</b>	15.048,00	<b>IVA</b>	601,92	<b>Costo</b>	15.649,92

*ALL*



## AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica

Tel. 0984681931 - Fax 0984681936

Cod. Fisc. :01987250782

Pratica N.00102 Del 03/09/2019

Procedura negoziata telematica per acquisto dispositivi medici per vari per radiologia interventistica e sale operatorie per anni uno - U.O.C. di Farmacia - Importo presunto: Euro 167.220,99 esclusa Iva.

ALL. N° 2

### Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

Fornitore N° 757 Demar Hospital S.r.l.

Lotto N° 5 Lotto nr. 5 (unico ed indivisibile) -  
Importo dell'appalto oggetto dui offerta (base d'asta):  
Euro 29.950,00 esclusa Iva.

Voce N° 1	Telino schermante in antimonio in grado di attenuare le radiazioni e proteggere l'operatore direttamente nel sito di intervento. Prodotto monouso sterile senza piombo...				
Codice Convergente	DRAPE-ARMOUR	Numero Repertorio	1446709		
Prezzo Unitario	59,800000	Quantità numero	500,00	Costo Voce	29.900,00
Prezzo Confezione	59,800000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	36.478,00
				Codice Iva	22

			<b>Totale Fornitore</b>		
<b>Imponibile</b>	<b>29.900,00</b>	<b>IVA</b>	<b>6.578,00</b>	<b>Costo</b>	<b>36.478,00</b>

ALL. n° 2

**Fornitore** OrthoMED S.r.l.  
**N° 2510**

**Lotto N° 6** **Lotto nr. 6 (unico ed indivisibile) -**  
**Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):**  
**Euro 12.000,00 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Manipolo a tre poli per bisturi elettrico, completo di custodia							
<b>Codice Convergente</b>	F4796/5	<b>Numero Repertorio</b> 44681						
<b>Prezzo Unitario</b>	1,187000	<b>Quantità numero</b>	10.000,00	<b>Costo Voce</b>	11.870,00	<b>Costo Ivato</b>	14.481,40	
<b>Prezzo Confezione</b>	59,350000	<b>Quantità Confezione</b>	50,00			<b>Codice Iva</b>	22	

						<b>Totale Fornitore</b>	
		<b>Imponibile</b>	11.870,00	<b>IVA</b>	2.611,40	<b>Costo</b>	14.481,40



ALL. n° 2

<b>Imponibile</b>	<b>56.818,00</b>	<b>IVA</b>	<b>9.791,32</b>	<b>Totale Aggiudicazione</b>	<b>Costo</b>	<b>66.609,32</b>
-------------------	------------------	------------	-----------------	------------------------------	--------------	------------------

